

广告服务合同

编号： 11N58933001X2024114401

采购单位（甲方）： 阿克陶县玉麦镇中心幼儿园

服务单位（乙方）： 阿克陶县晟和广告装饰店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 克孜勒苏柯尔克孜自治州本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县晟和广告装饰店的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县晟和广告装饰店的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县晟和广告装饰店的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	广告制作	-	-	施工条件:面议,服务周期:周期,交付时间:面议,安装方式:面议,设计内容:面议,产品材质:面议	1	面议	12216.80	12216.80
合同总价（元）		12216.80						
合同总价（大写）		壹万贰仟贰佰壹拾陆元捌角						

阿克陶县玉麦镇阿勒吞其村分园采购项目清单

序号	名称	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	防疫灯布1.2*2m	块	1	80	80
2	横幅（消防）	米	5	10	50
3	消防通道0.6*0.8m	块	21	2	42
4	16cm圆210个（1.2*4m）	m ²	4.8	50	240
5	40cm箭头20个（1.2*1.2m）	m ²	1.44	50	72
6	进出通道40*25cm	张	5	10	50
7	感恩教育灯布1.2*2m	块	2	100	200
8	红绿箭头1.2*0.6m	m ²	0.72	50	36
9	节约粮食背胶0.6*0.8m	块	2	15	30
10	红绿箭头1.2*1.5m	m ²	1.8	50	90
11	节约粮食，文明就餐0.6*0.8m	块	4	15	60
12	横幅（团结稳疆）2条	米	14	10	140
13	横幅（教师节）2条	米	8	10	80

14	教育方针1.2*2m	块	2	100	200
15	教育方针展板0.6*0.8m	块	4	60	240
16	团结/党史/教育灯布1.95*1.15m	块	6	100	600
17	横幅（学普通话）	米	10	10	100
18	班级门牌28*9cm	个	18	30	540
19	财务公开栏1.2*2m	块	2	80	160
20	横幅（国庆）	米	8	10	80
21	门牌制作（党）	块	1	30	30
22	制度牌0.5*0.7m	块	24	65	1560
23	责任督学公示栏0.6*0.8m	块	1	60	60
24	教师十项准则0.6*0.8m	块	2	80	160
25	横幅（欢迎领导）	米	6.4	10	64
26	跳绳（背胶）	块	3	130	390
27	横幅（文明）2条	米	12	10	120
28	财务制度0.6*0.8m	块	1	80	80
29	横幅（欢迎领导）	米	6.4	10	64
30	禁止占用0.6*0.8m	块	2	30	60
31	黄色条（背胶）90*0.8	块	1	10	10
32	制度牌（财务）0.6*0.8	块	2	80	160
33	财务领导小组（带照片）0.6*0.8	块	1	105	105
34	横幅（六一）	米	6.5	10	65
35	灯布（六一背景墙）6.45*2.85	m ²	18.4	42	772.8
36	横幅（二十大）	米	5	10	50
37	横幅（国庆）	米	5	10	50
38	疏散图A3	张	5	5	25
39	消防栓0.4*0.6	张	2	20	40
40	洗手法0.4*0.4	张	2	10	20
41	胸牌铝合金	个	5	15	75
42	临时观察点0.4*0.4	张	2	10	20
43	戴口罩0.4*0.4	张	4	10	40
44	横幅（讲话）	米	7	10	70
45	领导小组（带照片盒）0.6*0.8	块	6	112	672
46	KT板彩色1.2*2.4m	张	80	28	2240
47	KT板1.2*2.4m	张	15	21	315
48	横幅（家长会）	米	3	10	30
49	党员先锋岗	块	5	30	150
50	书记职责0.6*0.8m	块	1	80	80
51	国内安全知识展板1.2*2m	块	1	100	100
52	巡察公告0.6*0.8m	块	2	25	50
53	公告箱打印A4	块	1	5	5
54	横幅（民团）	米	5	10	50
55	民团展板1.2*2m	块	2	100	200
56	风采打印A3	块	1	10	10
57	打印字A3	张	4	3	12

58	横幅（党日活动）	米	6	10	60
59	横幅（铸牢共同体）	米	6.6	10	66
60	锦旗1.2*0.8m	个	1	120	120
61	横幅（环境整治）	米	6.5	10	65
62	横幅（文明城市）	米	6	10	60
63	横幅（平安）	米	6	10	60
64	横幅（民团）	米	6.5	10	65
65	党员责任区A4	张	3	20	60
66	党员制度牌0.5*0.7m	块	2	65	130
67	五好党支部1.2*2.4m	块	1	100	100
68	食品安全公示栏(带照片盒)1.2*0.6m	块	1	86	86
69	横幅（春节）	米	5	10	50
70	留样标签一千个	套	1	200	200
合计:					12216.8

二、付款方式

三、服务条款

1. 乙方应按甲方要求按质按量完成相关设计和制作工作。
2. 乙方需在规定时间内完成，并送交甲方签字认可。
3. 甲方根据乙方需要提供相关资料，并承担因版权、文责所引发的法律责任和经济纠纷。

甲方将委托设计的所有费用结算完毕后才享有著作权，否则，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利；甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。

因设计和制作工作具有很大的特殊性，在经过大量调研工作的同时更需设计师的精心创作，乙方在开始着手设计时就已经在全面的履行合同，因此，甲方如提前终止合同，预付款乙方不予退还。

甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应友好协商解决，如无果则提请法律途径解决。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司阿克陶支行

账号：

账号：3018000109000078757

签订日期:

签订日期: